МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИН МЭРИ

№ 1К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

U\ РА IMl-u-
Г. Гро:̂ 1Шй

О создании рабочей группы по мониторингу
состояния и инвентаризаций спортивных объектов, расположенных

на территории муниципального образования
«городской округ «город Грозный»

в целях мониторинга состояния и инвентаризации спортивных объектов
вне зависимости от форм собственности, расположенных на территории
муниципального образования «городской окру;- «то^ро^х Грозный»:

1.Создать рабочую группу по мониторИ1п:у состояния и инвентаризации
спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования
«городской округ «город ['розный», в ахтавс согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Рабочей группе в срок до 15 марта 2021 года:
осуществить работу по мониторингу состояния и инвентаризации

спортивных объектов вне зависимости' от форм собственности, расположеп!1ых
на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный»;

по итогам вышеуказанного мониторинга подготовить и представить на имя
Мэра г. Грозного сводный отчет (ответственный - начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике департамента делопроизводства
и социальной защиты Мэрии города Грозного Умаров A.M.).

3,Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного Бурсагова Х.А.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Троз1ют^'^%'^^^'0'ЩЩ И.Н. Хаджимурадов
->-^у

приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
ох «£» UL 202 J года №//^

•J^,'"yiVil(lAy,':HH ОГДЕН

'lp-::-,r:%

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу состояния

инвентаризации спортивных объектов, расположенных на территории
муниципального образования «городской округ «город I розный»

Руководитель рабочей группы:
Бурсагов Хоза Абдулхамидович заместитель Мэра - руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного

Заместители руководителя
рабочей группы:
Умаров Адлан Мухадиевич

Бурсагов Вшшд Хозаевич

начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной
политике департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

заместитель начальника отдела
по физической культуре, спорту
и молодежной политике департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного

Секретарь рабочей группы:
Саипов Рустам Солтанович главный специалист отдела

по физической культуре, спорту
и молодежной политике департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии i. Грозного

Юнусов Скандарбек Овханович первый заместитель префекта
Висаитовского района г. Грозного

Дельмиханов Магомед Русланович

Арсанов Рустам Вахаевич

Аптарханов Рахим Абузарович

заместитель префекта
Шейх - Мансуровского района
г. Грознош
заместитель префекта Ахматовского
района г. Грозного
заместитель префекта
Байсангуровского района г. Грозного

Джукаев Жабраил Лечиевич заместитель начальника ОВД и ПР по
городскому округу «город Грозный»
УВД и ПР Главного управления МЧС
России по Чеченской Республике

Эльмурзаева Асет Лечаевиа старший специалист первого разряда
отдела надзора по гигиене питания,
коммунальной гигиене, на транспорте,
за радиационной безопасностью
Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия
человека по Чеченской Республике

Тапаев Артур Адамович

АрсаханоБ Магомед Вахаевич

начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью
Комитета имущественных
и земельных отношений
Мэрии г. Грозного

методист научно-методического
центра Департамента образования
Мэрии г. Грозного